Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 2
заседания ученого совета Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)

Дата проведения: 26.02.2021 (сведения о голосовании принимались до 23 часов 55
минут 26.02.2021)

Повестка дня:
6. Об утверждении Положения об Институте экономики здравоохранения НИУ
ВШЭ

6. СЛУШАЛИ:
Н.Ю. Савельеву – о результатах электронного голосования по вопросу
«Об утверждении Положения об Институте экономики здравоохранения
НИУ ВШЭ»
ПОСТАНОВИЛИ:
6.1. Утвердить Положение об Институте экономики здравоохранения
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»
(приложение 5).
6.2. Признать утратившим силу Положение об Институте экономики
здравоохранения Национального исследовательского университета «Высшая школа
экономики», утвержденное ученым советом НИУ ВШЭ 29.11.2019, протокол № 15,
и введенное в действие приказом НИУ ВШЭ от 13.12.2019 № 6.18.1-01/1312-09.
(из 139 членов ученого совета проголосовало: за – 115, против – 0, воздержалось –
1).

Ученый секретарь        Н.Ю. Савельева